Navar. in apologia q. i. monico 2. l. 37. l. 74.

Unde fit, ut bona hospitalium licet, licet si-  
 dati auctoritate Epi. non possint alienari sine sole-  
 mnitate a ju. canonico requirita 2. l. 1. in c. ad hoc  
 De relig. Domi. Doct. Fanor. in c. nulli 2. r. 2. q. 1.  
 Et imm. b. n. g. Laurentio De Radulph. in repet.  
 c. sine except. 12. q. 2. q. 19. Et alij plures utatij  
 Menoch. De recuper. rem. 12. n. 22.

Hospitalia aut. privata auctoritate fundati  
 bona poterunt liberi alienari p. administrationem  
 hospitalis, ut docet Bal. in d. 2. Soc. Jus. l. de  
 ill. coll. l. l. 4. Paul. casti. coll. l. Carden. in clem.  
 q. 2. stangit, 5. illi v. q. 5. De relig. Domi. Felting  
 inc. de quarta n. 3. de prescript. Et alij plures ut-  
 tati p. monachis ubi l. n. 2. qui Sicut repugnet  
 in d. c. nulli n. 2. p.

Cui non supragat l. i. in l. dia privilegia l. de 1.  
 l. p. l. c. l. 2. agit. n. De hospitalib. auctoritate p-  
 tati stantur, ut docet Alex. 2. q. 1. vol. 2. Remig.  
 De immun. l. 2. r. 2. q. 1. Et male argumentat  
 De loco pio. 2. privato hospitali ad locum religioni  
 Videt. Hospitalia auctoritate Epi. licet, ut do-  
 cet imm. inc. inter dilectos p. illu. l. 2. De donat.  
 coll. l. 2. q. 2. r. 2. lib. 2. Sicut con-  
 d. n. u. vol. 4. Cuius 2. n. 2. l. 2. Et idem di-  
 cend. l. de bonis, et reb. fraternitatis laicis, ut  
 liberi possint alienari ut docet Bal. in auct. hoc  
 ius q. 2. l. Paul. b. n. 2. l. de ill. feling inc. 2. ad  
 fi. de foro spec. Preb. in expendio alienationu n.  
 2. b. Quia lib. 2. r. 2. q. 4. qd. intelligend. e  
 quando lecta. et al. attare non fuer. illud aucto-  
 ritate p. l. 2. alioq. bona illa efficiunt. ecclesiastica  
 Et gaudent privilegio l. 2. ut docet federicus 2.  
 l. 3. Et Nicolaus De Bald. de canonica port.

l. 14 n. 14 Deb. ind. comp. v. sua, et Remig. ut  
fol. 77.

11. Quando aut. intelligatur hospitali auctori-  
tate Episcopi lectum explicat feling inc. de p.  
coll. 4 de p. v. et remig. ut l. fol. 80. et 2.  
n. 2. intelligenda quz copiose tradit Menochius  
de recuper. rem. 15. n. 22. vob. segg.

in rub. b. alienan. dis.

12. Appellat. alienationis quz dependat ex-  
plicat tes. inc. nulli. j. l. 2. et in l. alienationis  
et in l. alienatus. D. de v. j. l. b. aluaty Bre-  
guus, et Debuz. copiose in l. d. t. 1. p. 1. l. b. et  
Greg. Pinely in r. de refund. r. p. c. n. 2. Na-  
uar. in repetit. c. sine except. notabili. l. 2. v.

ad t. m. in cap. i. hoc t. b.

episcopo.

Hic de fidelit. Presumptio l. ex p. coll. l. (Dece.  
c. i. 5. l. ut adnotavit Ant. Agul. in notis ad  
colleclz, et quamvis Epus omnes loras. Episcopatus  
sub potestate sua, et gubernat. habeat. l. t. m.  
in c. i. cum segg. i. q. 1. c. de basilic. 10. q. 7. l. 1.  
inc. de sine doctis. De rebz. Dom. Ind. d. 11. 19. c. 9.  
feling. inc. cum venerabilis n. Br. de except. Ho-  
c. 9. v. 1. potest. n. 6. l. 1. c. 1. b. inc. qui parat. l. 2. p.  
6. 10. n. 6. Solz. lib. 10. de iust. q. 3. art. 4. non  
in pot. ad libit. Epus rem lectz. alienare l. 2. de  
crando alteri lectz. suz. iuris dictionis. nec parat.  
l. 2. hoc t. m. l. 1. facit tes. in b. p. 11. 1. p. 1. l. 2. ta.  
Debo in iusta inc. i. 22. d. q. intelligenda l. sine ius-  
ta causa. Cum rem vni. lectz. alien. dicitur. nec in-  
specie. c. 1. l. 1. in b. cum gta. De tenues. l. 1. b. n.